
 

 

 

 

RETIFICAÇÃO  

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DA SELEÇÃO DE MONITORIA EDITAL N.02/2024  

 

ONDE SE LÊ: 

Nº ATIVIDADES PERÍODO 

01 Período das Inscrições 26/03 a 02/2024 

02 Divulgação da lista provisória das inscrições deferidas 03/04/2024 

03 Recursos da lista de inscrições 04/04/2024 

04 Homologação das inscrições deferidas 05/04/2024 

05 Análise da Carta de intenção e Histórico escolar 08 e 09/04/2024 

06 Divulgação do Resultado Provisório 10/04/2023 

07 Recursos do Resultado Provisório 11/04/2024 

08 Homologação do Resultado Final 12/04/2024 

09 Assinatura do Termo de Compromisso 15/04/2024 

 

 

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DA SELEÇÃO DE MONITORIA EDITAL N.02/2024  

LEIA-SE: 

Nº ATIVIDADES PERÍODO 

01 Período das Inscrições 26/03 a 02/2024 

02 Divulgação da lista provisória das inscrições deferidas 05/04/2024 

03 Recursos da lista de inscrições 06 e 07/04/2024 

04 Homologação das inscrições deferidas 08/04/2024 

05 Análise da Carta de intenção e Histórico escolar 09 e 10/04/2024 

06 Divulgação do Resultado Provisório 11/04/2024 

07 Recursos do Resultado Provisório 12/04/2024 

08 Homologação do Resultado Final 14/04/2024 

09 Assinatura do Termo de Compromisso 15/04/2024 

 

 


